προκηρύσσει Ηλεκτρονικό, Ανοικτό, Δημόσιο Διαγωνισμό για την προμήθεια 
και εγκατάσταση κεντρικής κλιματιστικής μονάδας για τον κλιματισμό της ΜΕΘ 
και της ΜΕΘ Καρδιολογικής, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής, συνολικού 
προϋπολογισμού πενήντα εννέα χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα ευρώ 
(59.850,00 €) χωρίς ΦΠΑ,   CPV: 50730000-1. 

2. Αριθμός Δγσμού: 05/25 (Συστημικός Αριθμός ΕΣΗΔΗΣ: 372441)  

3. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας 

του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) 

μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος.